
 

1 

 

Příloha č. 3 

UPGRADE A VYLADĚNÍ 

ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ BANKOVEK 

 

1) Adaptace nové bankovky  

 Provedení celé adaptace – cena za celou adaptaci a rozsah dnů  

 Asistence v STC 

 Vzdálená konzultace  

 

2) Fine-tuning  

 Provedení celého finetuningu  

 Asistence v STC  

 Vzdálená konzultace  

 

1. UPGRADE (pro jednu nebo více emisí nových CZK)    

a) Úkoly: 

- Analýza bankovek 

- Příprava adaptace softwaru nové emise CZK na základě čerstvě vytištěných 

bankovek (nová emise znamená s upraveným designem) 

- Adaptace všech nainstalovaných senzorů  

- Instalace a odzkoušení adaptace  na zařízení na zpracování bankovek zákazníka 

-  Akceptace 

b) Povinnosti zákazníka:  

- Poskytnout vybrané vzorky bankovek nové emise dodavateli/zhotoviteli, aby 

připravily adaptaci (přesné množství a zásady výběru bankovek budou vždy 

předem odsouhlaseny) nebo umožnit technikům dodavatele/zhotovitel zachycení 

syrových dat přímo na místě  

- Alespoň 14 týdnů před plánovanou adaptací informovat dodavatele. 

 

2. VYLADĚNÍ (nová tisková dávka, neupravený design) 

a) Úkoly: 

- Předběžná analýza a zaznamenání údajů ze senzorů (syrová data) 

- Provedení vyladění adaptace softwaru   

- Jedna (1) adaptace na tiskovou dávku (na nominální hodnotu)   



 

2 

 

- Instalace a vyzkoušení vyladěné adaptace softwaru na zařízení na zpracování 

bankovek zákazníka 

- Akceptace  

b) Povinnosti zákazníka: 

- Poskytnout předvybrané „Vhodné“, „Nevhodné“ a „Odmítnuté“ jako referenční 

bankovky pro proces vyladění 

- Alespoň 8 týdnů před jakýmkoli plánovaným vyladěním informovat dodavatele. 

 

3. Součástí není: 

- Hmotný hardware ani senzory 

 


